
Liquidazione tarsu 2012 amb gadoni

pag. 1 di 3

DISTRETTO SANITARIO DI SORGONO

Determinazione n° 2939 del 28.05.2013

IL DIRETTORE

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.17/5 del 31/03/2011 con la quale è
stato nominato il Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la deliberazione n° 4063 del 31.08.99 di conferimento deleghe ai Responsabili
delle articolazioni organizzative, nell’ambito dell’attuazione dei principi distintivi
tra le attività di programmazione, controllo ed indirizzo, proprie dell’organo di
vertice aziendale e, quelle gestionali di competenza propria dei dirigenti;

VISTA altresì la Nota n. NP/2011/6193 del 12/04/2011 con la quale il Direttore
Generale della ASL di Nuoro – Dott. Antonio Maria Soru – dispone la proroga
delle deleghe a suo tempo assegnate ai Dirigenti di struttura;

ACQUISITO l’avviso di pagamento prot. 23244 del 30/04/2013, di € 93,00, pervenuto a
questo Distretto il 14/05/2013 allegato alla presente, emesso dal Comune di
Gadoni Servizio Riscossione tributi , per la tassa smaltimento rifiuti e tributo
provinciale dovuta al Comune succitato l’ambulatorio di I.P Gadoni, annualità
2012;

VISTO il D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. 28.07.2006 n.10;

OGGETTO: Liquidazione avviso di pagamento al Servizio Riscossione Tributi del
Comune di Gadoni per la tassa di smaltimento rifiuti e tributo provinciale
dovuta per l’ambulatorio di I.P., annualità 2012- non assoggettabile alla legge
136/2010. Spesa € 93,00.



Liquidazione tarsu 2012 amb gadoni

pag. 2 di 3

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa;

a. di autorizzare il pagamento della somma di € 93,00 al Comune di Gadoni, Servizio
Riscossione tributi, tale importo è dovuto per la TARSU, anno 2012 relativa
all’immobile sede dell’ ambulatorio di I.P. di Gadoni, a saldo dell’avviso di
pagamento, citato in narrativa, allegato alla presente;

b. di disporre che il pagamento avvenga con bonifico sul c/c IBAN IT16 A076 0104.8000
0009 5964 961, Comune di Gadoni– Cod. Soggetto 942633;

c. la spesa di € 93,00 farà carico sul conto 0802020101 “Sopravvenienze passive ”
dell'esercizio finanziario 2013, al Centro di Consegna TDSSO9901 “Costi comuni
Distretto di Sorgono”;

d. di incaricare della esecuzione del presente atto i Servizi AA.GG. e Bilancio del
Dipartimento Amministrativo dell’Azienda U.S.L. n. 3 di Nuoro;

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
f.to Dr.ssa Anna Maria Pintore

Responsabile del procedimento
Estensore della determinazione
f.to Giovanna Fadda



Liquidazione tarsu 2012 amb gadoni

pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 28.05.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Distretto di Sorgono R

-

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


